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国県支出金 地 方 債 そ の 他

円 円 円 円 円

8 土木費 3 河 川 費 24 100,000,000 75,000,000 25,000,000

25 274,884,000 206,163,000 68,721,000

計 374,884,000 281,163,000 93,721,000

24 200,000,000 150,000,000 50,000,000

25 387,785,000 290,838,000 96,947,000

計 587,785,000 440,838,000 146,947,000

6 24 375,538,000 46,900,000 328,595,000 43,000

25 561,259,000 70,100,000 491,101,000 58,000

計 936,797,000 117,000,000 819,696,000 101,000

24 657,963,000 82,200,000 575,717,000 46,000

25 692,144,000 86,500,000 605,626,000 18,000

計 1,350,107,000 168,700,000 1,181,343,000 64,000

24 301,379,000 37,600,000 263,706,000 73,000

25 303,748,000 37,900,000 265,779,000 69,000

計 605,127,000 75,500,000 529,485,000 142,000

住 宅 費 災害公営住宅整備事業
（ 沼 ノ 内 地 区 40 戸 ）

災害公営住宅整備事業
（ 錦 地 区 64 戸 ）

災害公営住宅整備事業
（ 常 磐 地 区 32 戸 ）

造 成 宅 地 滑 動 崩 落
緊 急 対 策 事 業
（ 西 郷 町 忠 多 地 区 ）

造 成 宅 地 滑 動 崩 落
緊 急 対 策 事 業
（ 泉 も え ぎ 台 地 区 ）

特　　　定　　　財　　　源

一般財源

平 成 25 年 度 い わ き 市 一 般

款 項 事   業   名
年
　
度

全　　　　　体　　　　　計　　　　　画

年 割 額

左　　の　　財　　源　　内　　訳

- 1 -

－ 1－



国県支出金 地 方 債 そ の 他

円 円 円 円 円

8 土木費 3 河 川 費 24 100,000,000 75,000,000 25,000,000

25 274,884,000 206,163,000 68,721,000

計 374,884,000 281,163,000 93,721,000

24 200,000,000 150,000,000 50,000,000

25 387,785,000 290,838,000 96,947,000

計 587,785,000 440,838,000 146,947,000

6 24 375,538,000 46,900,000 328,595,000 43,000

25 561,259,000 70,100,000 491,101,000 58,000

計 936,797,000 117,000,000 819,696,000 101,000

24 657,963,000 82,200,000 575,717,000 46,000

25 692,144,000 86,500,000 605,626,000 18,000

計 1,350,107,000 168,700,000 1,181,343,000 64,000

24 301,379,000 37,600,000 263,706,000 73,000

25 303,748,000 37,900,000 265,779,000 69,000

計 605,127,000 75,500,000 529,485,000 142,000

住 宅 費 災害公営住宅整備事業
（ 沼 ノ 内 地 区 40 戸 ）

災害公営住宅整備事業
（ 錦 地 区 64 戸 ）

災害公営住宅整備事業
（ 常 磐 地 区 32 戸 ）

造 成 宅 地 滑 動 崩 落
緊 急 対 策 事 業
（ 西 郷 町 忠 多 地 区 ）

造 成 宅 地 滑 動 崩 落
緊 急 対 策 事 業
（ 泉 も え ぎ 台 地 区 ）

特　　　定　　　財　　　源

一般財源

平 成 25 年 度 い わ き 市 一 般

款 項 事   業   名
年
　
度

全　　　　　体　　　　　計　　　　　画

年 割 額

左　　の　　財　　源　　内　　訳

- 1 -

国県支出金 地 方 債 そ の 他 国県支出金 地 方 債 そ の 他

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

100,000,000 75,000,000 25,000,000 0 0 0

274,879,400 204,703,484 70,175,916 4,600 1,459,516 △ 1,454,916

374,879,400 279,703,484 95,175,916 4,600 1,459,516 △ 1,454,916

200,000,000 150,000,000 50,000,000 0 0 0

373,124,650 279,843,487 93,281,163 14,660,350 10,994,513 3,665,837

573,124,650 429,843,487 143,281,163 14,660,350 10,994,513 3,665,837

0 0 0 0 375,538,000 46,900,000 328,595,000 43,000

902,434,917 112,700,000 789,630,552 104,365 △ 341,175,917 △ 42,600,000 △ 298,529,552 △ 46,365

902,434,917 112,700,000 789,630,552 104,365 34,362,083 4,300,000 30,065,448 △ 3,365

0 0 0 0 657,963,000 82,200,000 575,717,000 46,000

1,304,568,387 163,000,000 1,141,497,338 71,049 △ 612,424,387 △ 76,500,000 △ 535,871,338 △ 53,049

1,304,568,387 163,000,000 1,141,497,338 71,049 45,538,613 5,700,000 39,845,662 △ 7,049

261,240,000 32,600,000 228,585,000 55,000 40,139,000 5,000,000 35,121,000 18,000

251,757,450 31,400,000 220,287,768 69,682 51,990,550 6,500,000 45,491,232 △ 682

512,997,450 64,000,000 448,872,768 124,682 92,129,550 11,500,000 80,612,232 17,318

一般財源

左　 の　 財　 源　 内　 訳

年 割 額 と
支 出 済 額
の 差

左　 の　 財　 源　 内　 訳

特　　 定　　 財　　 源

報告第 1 号

会 計 継 続 費 精 算 報 告 書

実　　　　　　　　　　　　績

特　　 定　　 財　　 源

一般財源

比　　　　　　　　　　　　較

支出済額

- 2 -
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

円 円 円 円 円

10 教育費 2 24 55,609,000 41,266,000 14,343,000

25 46,633,000 34,864,000 11,769,000

計 102,242,000 76,130,000 26,112,000

24 61,381,000 30,651,000 29,900,000 830,000

25 72,298,000 35,299,000 35,500,000 1,499,000

計 133,679,000 65,950,000 65,400,000 2,329,000

4 24 126,184,000 9,589,000 103,900,000 12,695,000

25 66,422,000 18,471,000 47,600,000 351,000

計 192,606,000 28,060,000 151,500,000 13,046,000

11 4 23 119,311,000 79,540,000 39,700,000 71,000

24 72,165,000 42,940,000 29,225,000

25 4,056,000 2,704,000 1,352,000

計 195,532,000 125,184,000 39,700,000 30,648,000

23 7,708,000 7,708,000

24 149,796,000 63,070,000 86,726,000

25 119,188,000 45,712,000 73,476,000

計 276,692,000 108,782,000 167,910,000

植田小学校屋内運動場
災 害 復 旧 事 業

小 学 校 費

幼 稚 園 費

永 崎 小 学 校
校 舎 地 震 補 強 事 業

小 名 浜 第 二 小 学 校
校 舎 地 震 補 強 事 業

高坂幼稚園園舎建設事業

文 教 施 設
災 害
復 旧 費

全　　　　　体　　　　　計　　　　　画

年 割 額

左　　の　　財　　源　　内　　訳

特　　　定　　　財　　　源

一般財源

災 害
復旧費

款 項 事   業   名
年
　
度

植 田 小 学 校 敷 地
地すべり対策災害復旧事業

- 3 -
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

円 円 円 円 円

10 教育費 2 24 55,609,000 41,266,000 14,343,000

25 46,633,000 34,864,000 11,769,000

計 102,242,000 76,130,000 26,112,000

24 61,381,000 30,651,000 29,900,000 830,000

25 72,298,000 35,299,000 35,500,000 1,499,000

計 133,679,000 65,950,000 65,400,000 2,329,000

4 24 126,184,000 9,589,000 103,900,000 12,695,000

25 66,422,000 18,471,000 47,600,000 351,000

計 192,606,000 28,060,000 151,500,000 13,046,000

11 4 23 119,311,000 79,540,000 39,700,000 71,000

24 72,165,000 42,940,000 29,225,000

25 4,056,000 2,704,000 1,352,000

計 195,532,000 125,184,000 39,700,000 30,648,000

23 7,708,000 7,708,000

24 149,796,000 63,070,000 86,726,000

25 119,188,000 45,712,000 73,476,000

計 276,692,000 108,782,000 167,910,000

植田小学校屋内運動場
災 害 復 旧 事 業

小 学 校 費

幼 稚 園 費

永 崎 小 学 校
校 舎 地 震 補 強 事 業

小 名 浜 第 二 小 学 校
校 舎 地 震 補 強 事 業

高坂幼稚園園舎建設事業

文 教 施 設
災 害
復 旧 費

全　　　　　体　　　　　計　　　　　画

年 割 額

左　　の　　財　　源　　内　　訳

特　　　定　　　財　　　源

一般財源

災 害
復旧費

款 項 事   業   名
年
　
度

植 田 小 学 校 敷 地
地すべり対策災害復旧事業

- 3 -

国県支出金 地 方 債 そ の 他 国県支出金 地 方 債 そ の 他

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

45,250,078 34,544,500 10,705,578 10,358,922 6,721,500 3,637,422

47,116,117 34,486,375 12,629,742 △ 483,117 377,625 △ 860,742

92,366,195 69,030,875 23,335,320 9,875,805 7,099,125 2,776,680

60,944,749 30,624,000 29,900,000 420,749 436,251 27,000 0 409,251

59,595,000 27,686,000 30,000,000 1,909,000 12,703,000 7,613,000 5,500,000 △ 410,000

120,539,749 58,310,000 59,900,000 2,329,749 13,139,251 7,640,000 5,500,000 △ 749

86,898,400 25,458,000 45,700,000 15,740,400 39,285,600 △ 15,869,000 58,200,000 △ 3,045,400

66,422,105 22,420,000 41,100,000 2,902,105 △ 105 △ 3,949,000 6,500,000 △ 2,551,105

153,320,505 47,878,000 86,800,000 18,642,505 39,285,495 △ 19,818,000 64,700,000 △ 5,596,505

55,732,744 43,582,000 0 12,150,744 63,578,256 35,958,000 39,700,000 △ 12,079,744

71,812,538 34,878,000 36,934,538 352,462 8,062,000 △ 7,709,538

4,597,119 42,562,000 △ 37,964,881 △ 541,119 △ 39,858,000 39,316,881

132,142,401 121,022,000 0 11,120,401 63,389,599 4,162,000 39,700,000 19,527,599

0 0 7,708,000 7,708,000

150,414,615 70,524,000 79,890,615 △ 618,615 △ 7,454,000 6,835,385

112,638,681 134,096,000 △ 21,457,319 6,549,319 △ 88,384,000 94,933,319

263,053,296 204,620,000 58,433,296 13,638,704 △ 95,838,000 109,476,704

特　　 定　　 財　　 源

一般財源

比　　　　　　　　　　　　較

支出済額

左　 の　 財　 源　 内　 訳

年 割 額 と
支 出 済 額
の 差

左　 の　 財　 源　 内　 訳

特　　 定　　 財　　 源

実　　　　　　　　　　　　績

一般財源

- 4 -
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

円 円 円 円 円

3 1 23 46,000,000 22,950,000 20,700,000 2,350,000

24 124,000,000 53,272,000 64,500,000 6,228,000

25

計 170,000,000 76,222,000 85,200,000 8,578,000

24 32,000,000 15,300,000 15,000,000 1,700,000

25 509,000,000 257,723,000 225,600,000 25,677,000

計 541,000,000 273,023,000 240,600,000 27,377,000

24 11,000,000 5,600,000 4,800,000 600,000

25 130,000,000 65,066,000 58,900,000 6,034,000

計 141,000,000 70,666,000 63,700,000 6,634,000

24 191,000,000 105,840,000 76,500,000 8,660,000

25 279,000,000 154,573,000 111,600,000 12,827,000

計 470,000,000 260,413,000 188,100,000 21,487,000

24 40,400,000 20,400,000 18,000,000 2,000,000

25 49,600,000 25,128,000 21,900,000 2,572,000

計 90,000,000 45,528,000 39,900,000 4,572,000

24 142,000,000 78,400,000 57,100,000 6,500,000

25 171,000,000 94,512,000 68,600,000 7,888,000

計 313,000,000 172,912,000 125,700,000 14,388,000

北部浄化センター建設事業
（合流ポンプ設備更新）

南部浄化センター建設事業
（ 水 処 理 設 備 増 設 ）

下水道
事業費

下 水 道
事 業 費

神 谷 幹 線 築 造 事 業

神 谷 幹 線 築 造 事 業
（ 第 ２ 工 区 ）

年 割 額 特　　　定　　　財　　　源

一般財源

北部浄化センター建設事業
（ 高 速 ろ 過 土 木 ）

北部浄化センター建設事業
（高速ろ過機械電気設備）

平 成 25 年 度 い わ き 市 下 水 道 事 業

款 項 事     業     名
年
　
度

全　　　　　体　　　　　計　　　　　画

左　　の　　財　　源　　内　　訳

- 5 -
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

円 円 円 円 円

3 1 23 46,000,000 22,950,000 20,700,000 2,350,000

24 124,000,000 53,272,000 64,500,000 6,228,000

25

計 170,000,000 76,222,000 85,200,000 8,578,000

24 32,000,000 15,300,000 15,000,000 1,700,000

25 509,000,000 257,723,000 225,600,000 25,677,000

計 541,000,000 273,023,000 240,600,000 27,377,000

24 11,000,000 5,600,000 4,800,000 600,000

25 130,000,000 65,066,000 58,900,000 6,034,000

計 141,000,000 70,666,000 63,700,000 6,634,000

24 191,000,000 105,840,000 76,500,000 8,660,000

25 279,000,000 154,573,000 111,600,000 12,827,000

計 470,000,000 260,413,000 188,100,000 21,487,000

24 40,400,000 20,400,000 18,000,000 2,000,000

25 49,600,000 25,128,000 21,900,000 2,572,000

計 90,000,000 45,528,000 39,900,000 4,572,000

24 142,000,000 78,400,000 57,100,000 6,500,000

25 171,000,000 94,512,000 68,600,000 7,888,000

計 313,000,000 172,912,000 125,700,000 14,388,000

北部浄化センター建設事業
（合流ポンプ設備更新）

南部浄化センター建設事業
（ 水 処 理 設 備 増 設 ）

下水道
事業費

下 水 道
事 業 費

神 谷 幹 線 築 造 事 業

神 谷 幹 線 築 造 事 業
（ 第 ２ 工 区 ）

年 割 額 特　　　定　　　財　　　源

一般財源

北部浄化センター建設事業
（ 高 速 ろ 過 土 木 ）

北部浄化センター建設事業
（高速ろ過機械電気設備）

平 成 25 年 度 い わ き 市 下 水 道 事 業

款 項 事     業     名
年
　
度

全　　　　　体　　　　　計　　　　　画

左　　の　　財　　源　　内　　訳

- 5 -

国県支出金 地 方 債 そ の 他 国県支出金 地 方 債 そ の 他

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

900,000 0 800,000 100,000 45,100,000 22,950,000 19,900,000 2,250,000

46,772,000 22,950,000 21,500,000 2,322,000 77,228,000 30,322,000 43,000,000 3,906,000

122,328,000 53,272,000 62,900,000 6,156,000 △ 122,328,000 △ 53,272,000 △ 62,900,000 △ 6,156,000

170,000,000 76,222,000 85,200,000 8,578,000 0 0 0 0

1,800,000 0 1,600,000 200,000 30,200,000 15,300,000 13,400,000 1,500,000

538,200,000 272,640,000 238,400,000 27,160,000 △ 29,200,000 △ 14,917,000 △ 12,800,000 △ 1,483,000

540,000,000 272,640,000 240,000,000 27,360,000 1,000,000 383,000 600,000 17,000

11,000,000 5,600,000 4,800,000 600,000 0 0 0 0

125,000,000 59,649,000 58,900,000 6,451,000 5,000,000 5,417,000 0 △ 417,000

136,000,000 65,249,000 63,700,000 7,051,000 5,000,000 5,417,000 0 △ 417,000

191,000,000 105,840,000 76,500,000 8,660,000 0 0 0 0

279,000,000 154,573,000 111,600,000 12,827,000 0 0 0 0

470,000,000 260,413,000 188,100,000 21,487,000 0 0 0 0

40,400,000 20,400,000 18,000,000 2,000,000 0 0 0 0

49,600,000 25,128,000 21,900,000 2,572,000 0 0 0 0

90,000,000 45,528,000 39,900,000 4,572,000 0 0 0 0

142,000,000 78,400,000 57,100,000 6,500,000 0 0 0 0

171,000,000 94,512,000 68,600,000 7,888,000 0 0 0 0

313,000,000 172,912,000 125,700,000 14,388,000 0 0 0 0

特　　 定　　 財　　 源

一般財源

特　　 定　　 財　　 源

一般財源

報告第 2 号

特 別 会 計 継 続 費 精 算 報 告 書

実　　　　　　　　　　績 比　　　　　　　　　　較

支出済額

左　　の　　財　　源　　内　　訳

年 割 額 と
支 出 済 額
の 差

左　　の　　財　　源　　内　　訳

- 6 -
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企 業 債
損 益 勘 定
留保資金等

国 庫
補 助 金

一 般 会 計
出 資 金

円 円 円 円 円

1 1 23 36,750,000 6,925,000 26,417,000 3,408,000

24 172,200,000 172,200,000

25 3,735,000 3,735,000

計 212,685,000 182,860,000 26,417,000 3,408,000

24 110,000,000 24,000,000 37,785,000 48,215,000

25 19,677,000 4,900,000 4,939,000 9,838,000

計 129,677,000 28,900,000 42,724,000 58,053,000

24 51,500,000 51,500,000

25 83,500,000 83,500,000

計 135,000,000 135,000,000

左　　の　　財　　源　　内　　訳

全　　　　　体　　　　　計　　　　　画

水道事
業資本
的支出

建 設
改 良 費

大 滝 江 筋 用 水 路
整 備 進 入 路 造 成 工

平 成 25 年 度 い わ き 市 水 道

款 項 事     業     名
年
 
度 年 割 額

災害復旧関連八幡小路
高架タンク代替施設築造

平・鹿島水系幹線新設
郷 ケ 丘 工 区

- 7 -
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企 業 債
損 益 勘 定
留保資金等

国 庫
補 助 金

一 般 会 計
出 資 金

円 円 円 円 円

1 1 23 36,750,000 6,925,000 26,417,000 3,408,000

24 172,200,000 172,200,000

25 3,735,000 3,735,000

計 212,685,000 182,860,000 26,417,000 3,408,000

24 110,000,000 24,000,000 37,785,000 48,215,000

25 19,677,000 4,900,000 4,939,000 9,838,000

計 129,677,000 28,900,000 42,724,000 58,053,000

24 51,500,000 51,500,000

25 83,500,000 83,500,000

計 135,000,000 135,000,000

左　　の　　財　　源　　内　　訳

全　　　　　体　　　　　計　　　　　画

水道事
業資本
的支出

建 設
改 良 費

大 滝 江 筋 用 水 路
整 備 進 入 路 造 成 工

平 成 25 年 度 い わ き 市 水 道

款 項 事     業     名
年
 
度 年 割 額

災害復旧関連八幡小路
高架タンク代替施設築造

平・鹿島水系幹線新設
郷 ケ 丘 工 区

- 7 -

企 業 債
損 益 勘 定
留保資金等

国 庫
補 助 金

一 般 会 計
出 資 金

企 業 債
損 益 勘 定
留保資金等

国 庫
補 助 金

一 般 会 計
出 資 金

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

0 0 0 0 36,750,000 6,925,000 26,417,000 3,408,000

97,877,850 68,052,850 26,417,000 3,408,000 74,322,150 104,147,150 △ 26,417,000 △ 3,408,000

98,834,400 98,834,400 △ 95,099,400 △ 95,099,400

196,712,250 166,887,250 26,417,000 3,408,000 15,972,750 15,972,750 0 0

96,430,950 24,000,000 24,215,950 48,215,000 13,569,050 0 13,569,050 0

33,245,100 4,900,000 18,507,100 9,838,000 △ 13,568,100 0 △ 13,568,100 0

129,676,050 28,900,000 42,723,050 58,053,000 950 0 950 0

0 0 51,500,000 51,500,000

134,957,550 134,957,550 △ 51,457,550 △ 51,457,550

134,957,550 134,957,550 42,450 42,450

左　　の　　財　　源　　内　　訳 左　　の　　財　　源　　内　　訳

報告第 3 号

実　　　　　　　　　　績

事 業 会 計 継 続 費 精 算 報 告 書

支 払 義 務
発 生 額

年 割 額 と
支 払 義 務
発 生 額
の 差

比　　　　　　　　　　較

- 8 -
－ 8－



一 般 会 計
出 資 金

県 支 出 金
損 益 勘 定
留 保 資 金

円 円 円 円

1 1 24 127,120,000 102,335,000 24,785,000

25 196,175,000 158,214,000 37,961,000

計 323,295,000 260,549,000 62,746,000

24 110,171,000 24,486,000 61,200,000 24,485,000

25 165,254,000 36,727,000 91,800,000 36,727,000

計 275,425,000 61,213,000 153,000,000 61,212,000

総 合 磐 城 共 立 病 院
新病院基本設計等事業

平 成 25 年 度 い わ き 市 病 院

年
 
度

全　　　　　体　　　　　計　　　　　画

年 割 額

左　　の　　財　　源　　内　　訳

建 設
改 良 費

総 合 磐 城 共 立 病 院
耐 震 化 事 業

資本的
支 出

款 項 事     業     名

- 9 -

一 般 会 計
出 資 金

県 支 出 金
損 益 勘 定
留 保 資 金

一 般 会 計
出 資 金

県 支 出 金
損 益 勘 定
留 保 資 金

円 円 円 円 円 円 円 円

127,120,000 102,335,000 24,785,000 0 0 0

193,172,000 155,803,000 37,369,000 3,003,000 2,411,000 592,000

320,292,000 258,138,000 62,154,000 3,003,000 2,411,000 592,000

52,470,600 19,426,800 13,617,000 19,426,800 57,700,400 5,059,200 47,583,000 5,058,200

98,438,550 △ 19,426,225 137,291,000 △ 19,426,225 66,815,450 56,153,225 △ 45,491,000 56,153,225

150,909,150 575 150,908,000 575 124,515,850 61,212,425 2,092,000 61,211,425

事 業 会 計 継 続 費 精 算 報 告 書

実　　　　　　　　　　績 比　　　　　　　　　　較

報告第 4 号

左　　の　　財　　源　　内　　訳
支 払 義 務
発 生 額

左　　の　　財　　源　　内　　訳 年 割 額 と
支 払 義 務
発 生 額 の 差
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一 般 会 計
出 資 金

県 支 出 金
損 益 勘 定
留 保 資 金

円 円 円 円

1 1 24 127,120,000 102,335,000 24,785,000

25 196,175,000 158,214,000 37,961,000

計 323,295,000 260,549,000 62,746,000

24 110,171,000 24,486,000 61,200,000 24,485,000

25 165,254,000 36,727,000 91,800,000 36,727,000

計 275,425,000 61,213,000 153,000,000 61,212,000

総 合 磐 城 共 立 病 院
新病院基本設計等事業

平 成 25 年 度 い わ き 市 病 院

年
 
度

全　　　　　体　　　　　計　　　　　画

年 割 額

左　　の　　財　　源　　内　　訳

建 設
改 良 費

総 合 磐 城 共 立 病 院
耐 震 化 事 業

資本的
支 出

款 項 事     業     名

- 9 -

一 般 会 計
出 資 金

県 支 出 金
損 益 勘 定
留 保 資 金

一 般 会 計
出 資 金

県 支 出 金
損 益 勘 定
留 保 資 金

円 円 円 円 円 円 円 円

127,120,000 102,335,000 24,785,000 0 0 0

193,172,000 155,803,000 37,369,000 3,003,000 2,411,000 592,000

320,292,000 258,138,000 62,154,000 3,003,000 2,411,000 592,000

52,470,600 19,426,800 13,617,000 19,426,800 57,700,400 5,059,200 47,583,000 5,058,200

98,438,550 △ 19,426,225 137,291,000 △ 19,426,225 66,815,450 56,153,225 △ 45,491,000 56,153,225

150,909,150 575 150,908,000 575 124,515,850 61,212,425 2,092,000 61,211,425

事 業 会 計 継 続 費 精 算 報 告 書

実　　　　　　　　　　績 比　　　　　　　　　　較

報告第 4 号

左　　の　　財　　源　　内　　訳
支 払 義 務
発 生 額

左　　の　　財　　源　　内　　訳 年 割 額 と
支 払 義 務
発 生 額 の 差
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－ 10 －
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